Epiphanius contra Ariomanitas pag. 337.

ἡ γὰρ ἀντεποντος τῷ κατ' ἴδιαν τῆς θεστα, εἰδὼς περιχωρομένην τῆς θεότητος, καὶ χωρίς θεοῦ τῆς ἐνανθρωπίσεως ἔλεγεν αὐτὸν καὶ αὐτὸν, αὐτὰς συνιημένης τῆς ἐνανθρωπίσεως τῆς θεότητος, μιᾶς θεοῦ αὐτούς, καὶ ἡδη εἰς αὐτῇ τὰ τελεόπιτα δημιουργήν, οἷα δὴ εἰς θεόν συνηνωμένην καὶ εἰς μιᾶν θεότητα συγκαμμένην.

Humanitas enim illius non seorsim per se subsistit, non enim separata Deitate & seorsim existente natura humana dicebat, velut alius & alius, sed cuncta humanitate cum Deitate, una existente sanctificatione, & iam in ipsa quæ perfectissima sunt, sciente, nimis in Deo & in unam Deitatem coaptata.

Tom. 10.

pag. 217.

Augustinus de verbis Domini Sermone 58. Ego vero DOMINICAM CARNEM, immo perfectam in Christo humanitatem ideo adoro, quod à Diuinitate suscepit & Deitatis unita est, & non aliud & aliud, sed unum eundemque Deum & hominem filium Dei esse confiteor. Denique si hominem separaueris a Deo, illi nunquam credo nec seruo.

Item:

Item: Humanitatem NON NVDAM vel solam, sed diuinitati vnitam, scilicet vnum Dei filium, Deum verum & Hominem verum, si quis adorare contemserit, æternali-
ter morietur.

Augustinus de ciuitate libro 10. cap. 24.
Non ergo caro Christi PER SEIPSAM mun-
dat credentes, sed per verbum, à quo suscep-
pta est.

Ephesiaum Concilium Canone 11. Si quis non confitetur, carnem Domini esse viuificam propterea, quod propria facta est verbi, quod omnia vivificat, anathema sit.

Theophylactus Ioh. 3. καὶ τὰ δέδωκεν ὁ
πατήρ οὐκαὶ τὸ αὐθόπινον. εἰ δὲ καὶ τὸ θεῖκον,
τὸ δέδωκεν ὁ πατὴρ τὰ ταῦτα μᾶλλον, λόγῳ φύ-
σεως, ἀλλ᾽ ἐχάειτο.

Omnia dedit in manum Filij iuxta huma-
nitatem; si autem & secundum diuinitatem
intelligatur, Dedit Pater omnia Filio ratione
Naturæ, non gratiæ.

Idem Matth. 28. εἰ μὲν ὡς ἄπο τῷ Θεῷ λόγῳ
λεγόμενον ἐκλάβοις, ὅπερ ἐδόθη μοι οἱ τὰ ταῦτα ἐξουσία,
ιερὸς καὶ ἀκόντες καὶ ἐκόντες τοῦ διπλωμάτης με θεῶν,
οἱ πρῶτοι κατὰ τὴν ἀκρονότυχην τρέπον δι-
καιουντες μοι. εἰ δὲ ὡς ἄπο τῆς αὐθωπίνης φύσεως λεγό-
μενον, γε τοι, ὅπερ ἐγὼ οἱ πρῶτοι κατάκειτο φύσις,
μάλα δὲ τὰ ταῦτα τὸν τῷ Θεῷ αὐτούγχιον ἔγασιν θεῖς τοι
καλον τὰ ταῦτα ἐξουσίας κατὰ ταῦτα.

Si de diuinitate Deo verbo intelligas (Data est mihi omnis potestas.) sensus erit, & nolentes & volentes nunc me Deum agnoscunt, qui prius mihi seruiebant inuoluntariæ obedientiæ modo. Si autem de ^h u ^m A ⁿ A natura dicitur, sic intellige: Ego prius condemnata natura existens autem Deus secundum unionem ad filium Dei, absque naturarum confusione accepi potestatem omnem.